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1. Hva saken gjelder 

Med hjemmel i lov 11. mai 2012 nr. 25 om endringer i lov om offentlige 

anskaffelser og i kommuneloven (gjennomføring av EUs håndhevelses-

direktiv i norsk rett) del III, legger Fornyings-, administrasjons- og 

kirkedepartementet frem forslag til forskrift om overgangsregler for loven. 

 

2. Innholdet i forskriften 

Ved kongelig resolusjon av 11. mai 2012 ble det fastsatt at lov 11. mai 2012 

nr. 25 om endringer i lov om offentlige anskaffelser og i kommuneloven 

skal gjelde fra 1. juli 2012. Det følger av lovens del III at Kongen kan gi 

nærmere overgangsregler for loven.  

 

Fornyings-, administrasjons- og kirkedepartementet foreslår at endringene 

i lov 16. juli 1999 nr. 69 om offentlige anskaffelser skal få anvendelse på 

anskaffelser der konkurransen kunngjøres etter ikrafttredelsen.  

 

For anskaffelser der det ikke kunngjøres noen konkurranser, foreslår 

departementet at endringene skal få anvendelse på anskaffelser der 

kontrakt er inngått etter ikrafttredelsen. Anskaffelser der konkurransen 

ikke kunngjøres er både anskaffelser der det ikke er fastsatt plikt til 

kunngjøring av konkurransen, og anskaffelser der konkurransen i strid 

med regelverket ikke kunngjøres (ulovlige direkte anskaffelser). Denne 

overgangsbestemmelsen innebærer blant annet at KOFA etter lovens 
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ikrafttredelse fortsatt skal kunne ilegge oppdragsgiver et overtredelses-

gebyr for en ulovlig direkte anskaffelse etter opphevet § 7b, når kontrakt er 

inngått før lovens ikrafttredelse.  

 

Fornyings-, administrasjons- og kirkedepartementet foreslår videre at 

endringene i lov 25. september 1992 nr. 107 om kommuner og fylkes-

kommuner ikke får anvendelse på avgjørelser truffet av folkevalgt organ 

eller den kommunale eller fylkeskommunale administrasjon som er brakt 

inn for lovlighetskontroll før lovens ikrafttredelse. 

 

Overgangsbestemmelsen som skal gjelde for endringer i kommuneloven er 

utarbeidet i samråd med Kommunal- og regionaldepartementet. 
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Forskrift om overgangsregler for lov 11. mai 2012 nr. 25 om endringer i lov 

om offentlige anskaffelser og i kommuneloven (gjennomføring av EUs 

håndhevelsesdirektiv i norsk rett) fastsettes i samsvar med vedlagte 

forslag. 


